Республика Карелия

Лоухский муниципальный район

Совет Пяозерского городского поселения

РЕШЕНИЕ №  59
XVII сессии 4 созыва

от 04   июня  2020 года

Об утверждении перечня объектов государственной собственности

Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную

 собственность Пяозерского городского поселения

Лоухского муниципального района
На основании предложения Бюджетного учреждения «Национальная библиотека Республики Карелия», в соответствии с требованиями Закона Республики Карелия от 02.10.1995 г.  № 78 – ЗРК «О порядке передачи объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность» (в ред. с изм. от 03.11.2017 г.),
Совет Пяозерского городского поселения РЕШИЛ :

1.Утвердить перечень объектов государственной собственности Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Пяозерского городского поселения (Приложение № 1 )

2.Поручить Администрации Пяозерского городского поселения:

2.1. направить настоящее Решение и утвержденный перечень объектов государственной собственности, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Пяозерского городского поселения,  в Государственный комитет Республики Карелия по управлению государственным имуществом и размещению заказов для государственных нужд

2.2. осуществить приём объектов государственной собственности Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Пяозерского городского поселения в установленном законом порядке.

Председатель Совета

Пяозерского городского поселения:                                                                        М.К. Корбанкова

Глава

Пяозерского городского поселения:                                                                               Т.В.Кашина
Приложение № 1

                                                                                                    к решению  XVII сессии 4 созыва

                                                                                   Совета  Пяозерского городского поселения
                                                                                                                                 от 04.06.2020 г.   № 59
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Пяозерского городского поселения

Лоухского муниципального района
	№

п/п
	Полное наименование

организации

	Адрес

местонахождения

организации,
ИНН
	Наименование имущества
	Адрес
местонахождения имущества
	Индивидуа-лизирующие характеристики имущества

	1
	Бюджетное учреждение «Национальная библиотека Республики Карелия»
	Республика Карелия,

г. Петрозаводск,
ул. Пушкинская, д.5

ИНН 100104 0135

	Православная
энциклопедия

том 48
	Республика Карелия,

г. Петрозаводск,

ул. Пушкинская, д.5
	количество –1 экз.
цена-900.00 руб.

балансовая стоимость –900.00 руб.

	 2

	Православная

энциклопедия

том 49

	количество –1 экз.

цена-900.00 руб.

балансовая стоимость –900.00 руб

	3

	Православная

энциклопедия

том 50

	количество –1 экз.

цена-900.00 руб.

балансовая стоимость900.00 руб

	4

	Православная

энциклопедия

том 51

	количество –1 экз.

цена-900.00 руб.

балансовая стоимость –900.00 руб

	5

	Православная

энциклопедия

том 52

	количество –

1 экз.

цена-1000.00 руб.

балансовая стоимость –1000.00 руб

	6

	Православная

энциклопедия

том 53

	количество –

1 экз.

цена-1000.00 руб.

балансовая стоимость –1000.00 руб

	7

	Православная

энциклопедия

том 54

	количество –

1 экз.

цена-1000.00 руб.

балансовая стоимость –1000.00 руб

	8

	Православная

энциклопедия

том 55

	количество –

1 экз.

цена-1000.00 руб.

балансовая стоимость –1000.00 руб